
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústi nad Labem 2

lČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ústi nad Labem

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Tomáš Vaněk, vedoucí oddělení materiálně
technického zabezpečeni OSMM KŘP-U

Ve věcech technických oprávněn jednat: kpt. RNDr. Petra Pacholíková, vrchní komisař
OKTE, v zastoupení kpt. Mqr. Petr Franta, vrchní
komisař OKTE

Osoba odpovědná za převzetí zboží: kpt. RNDr. Petra Pacholíková, vrchní komisař
OKTE, v zastoupeni kpt. Mgr. Petr Franta, vrchní
komisař OKTE

E-mail: ;
Telefon: kpt. RNDr. Petra Pacholíková - 974

kpt. Mgr. Petr Franta - 974
(dále jen ,,kupující")

a

Název:
SÍd|o:
Korespondenční adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Testo, s.r.o.
Jinonická 804/80, 158 00 Praha 2, Košíře
Jinonická 804/80, 158 00 Praha 2, Košíře
25725394
CZ25725394
Ing. Miloslav Moc, jednatel
Komerční banka, a.s.

Ing. Jana Coufalová

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
64590

,,KŘP Úsk - systém monitorování teploty pro OKTE"



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu
systém monitorováni teploty dle technické specifikace, v množství a ceně uvedené
v přílohách této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží") a umožní kupujícímu k němu nabýt
vlastnické právo.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bez DPH: 164 921,00 Kč

DPH 21%: 34 633,41 Kč

Kupní cena s DPH: 199 554,41 KČ

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, zaškolení, finální instalace na určené pracoviště, balné a jiné poplatky) a
sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná
pouze při změně zákonné sazby DPH.

2, Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na doručovací adresu: KŘP-U, KŘP-U, Odbor správy

movitého majetku, Odděleni materiálně technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9,
401 79 Ústí nad Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho. Pokud kupujici uplatni právni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kupujíchnu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

.6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. Prodávající vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů od dodáni zboží.



9, ProdávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni
rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujíchnu, příjemci zdanitelného plněni.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušeni této
smlouvy.

' 10. Prodávajici se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončeni její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujici dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujích"nu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávající označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujíciho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala.

11. Pokud kupujicknu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujíci právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo přislušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

12. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči

kupujicimu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této
smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně

l po jejím uskutečněni písemně informovat.
.\

' Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží
l .
W ·

"' - 1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku Ill.

této smlouvy. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujícímu do 31. 8. 2016.

2. Místem plněni je KŘP-U, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem - pracoviště

OKTE.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o terminu dodáni zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

6. Nejpozději v den přejímky je prodávající povinen zaškolit příslušné pracovníky OKTE.

7. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)
l vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této

.)



.
smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného

dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

' 1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

' 2. Prodávajíci je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

l

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnuti převzetí uvede na dodací list. Veškeré
náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání
náhradního zboží je 5 kalendářních dni ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej
vrátil.

' 4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávající. prodávajici se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujícího.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujÍcÍm či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
! dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

i 4ii

,



4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek Vlll.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajícího, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. V, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 300 kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávající
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za porušení této povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajIcim, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajíciho s dodáním zboží o vice než 5 pracovních dnů,

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenh

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávajIcí nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dní.

9, Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy , "
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5



Článek lX.
Záruční lhůta

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. prodávajÍcÍ garantuje pozáruční servis kupujicimu po dobu 5 let.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty souvĹsejĹcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 14. 6.
2016, která byla na základě zadávacího řizení zveřejněného pod číslem jednacím
KRPU-118474-3/ČJ-2016-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanovením: c)Lčanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

l' před příslušnými obecnými soudy v sidle kupujícího.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1
prodávající.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

6



ť

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - krycí list

vedoucí oddělení
materiálně technického zabezpečení

OSMM KŘP-U

POL!C1E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŔEDITELswf PQIjQE
ÚS"7""ÉHC XRAjE

401 79 ÚSIĹ NAÚ LAOľM

7



.
Příloha č. 1 k

Technická specifikace:

Název: systém monitorování teploty.

Základni jednotka 1 x:

- bezdrátové připojeni stanic
- paměť' 40 000 hodnot/kanál (celkem max. 18 000 000 hodnot)
- rádiová frekvence: 868 MHz
- napájení: sít'ový zdroj 6,3 v DC; integrované nouzové akumulátory Li-ion
- rozhraní: USB, rádiový signál, Ethernet
- displej: grafický, 4 ovládací tlačítka
- možnost připojeni až 150 sond
- vysňáni alarmu pomocí LED diod/relé
- provozní teplota -10 " +50 °C .
- včetně stojánku a nástěnného držáku
- včetně profesionálního software (programu)

Router 1 x (pro zkvalitněni signálu mezi podlažími - stanici a sondami):
- frekvence: 868 MHz
- rozhraní: rádiový signál
- napájení: sÍt'ový zdroj 6,3 v
- nástěnný držák
- plně kompatibi|ní se základní jednotkou a sondami

Rádiová sonda 5 x:
- 2-kanálová rádiová sonda se dvěma konektory pro externí TE-sondy s displejem
- paměť': 6000 naměřených hodnot na kanál
- displej: 2-řádkový; 7-segmentový se symboly
- dosah: cca 300 m ve volném prostoru při frekvence 868 MHz
- napájení: 4 x tužková baterie AA
- včetně nástěnného držáku
- interval měření nastavitelný 1 min až 24 hod.; standardně 15 min.

Rádiová sonda 1 x:
- rádiová sonda s displejem a interním senzorem
- paměť': 6000 naměřených hodnot na kanál
- měřicí rozsah: -35 °C - +50 °C
- rozlišeni: 0,1 °C
- displej: 2-řádkový; 7-segmentový se symboly
- dosah: cca 300 m ve volném prostoru při frekvence 868 MHz
- napájení: 4 x tužková baterie AA
- včetně nástěnného držáku
- interval měřeni nastavitelný 1 min až 24 hod.; standardně 15 min.



Fakturační adresa Dodací adresa

Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Jiří Ševčik

Lidické náměstí 899/9 Lidické náměstí 899/9

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA

Nabídka číslo: 11160602 Způsob odeslánI : předáni zboží u zákazníka
Platební podmínky : 30 dni od data vystaveni fak

Datum vystavení : 09.06.16 Váš Testo - partner : Coufalová Jana
Zákazník č. : CCZ007598 Telefon :
Platnost nabídky : 08.08.16

Závazné objednávky zasílejte výhradně na:

i Váženy pane l vázená pani,

l důvěru a doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte.

Poz. obj.čislo položky Množství Cena za ks Celkem za položku
Popis bez DPH bez DPH

CZK CZK

1 0572 9222 5 ks 9.426,50 47.132,50
testo Saveris T3D, 868 MHZ
Sonda s displejem pro připojeni 2 termočlánků.
Určeno pro:
1. Lednice " mrazák č. 1 místnost 225
2. Lednice + mrazák č. 2 místnost 225
3. Lednice + mrazák č. 3 místnost 226A
4. Hlubokomrazki boč č. 4 a č. 5 chodba
5. Lednice " mrazák č. 7 místnost 337

2 0572 0219 1 ks 4.726,00 4.726,00
těsto Saveris Router V2.0, 868 MHz
Router pro posílení rádiového signálu na chodbě ve druhém patře

3 0554 1096 2 ks 1.139,00 2.278,00
Zdroj 6,3VDC, 2000mA
Napájecí zdroj pro bázi a router

4 31 0203 0013 1 ks 9.900,00 9.900,00
Servis -SAVERIS instalace SW, oživení a zkušební měření

5 31 0203 0014 8 ks 990,00 7.920,00
Servis -SAVERIS - Nastaveni/oživeni jedné komponenty systému

6 31 0201 0023 10 2.082,50 20.825,00
Termočlánek typ T 10 m, průměr 5 mm, délka 30 mm
Externí čidla pro připojeni k sondám Saveris T3D, Při instalaci bude upraveno na požadovanou délku.

7 31 0102 0101 11 ks 800,00 8.800,00
Prvotní akreditovaná kalibrace - nový čÍslicový teploměr TESTO (l snímač -'
kalibrační body)
Tabulka kalibračních bodů pro teplotní čidla a adresa pro kalibrační protokoly bude dodána dodatečně.

8 0572 0192 1 28.128,00 28.128,00
Saveris PROF, 1 - 5 uživatelů

9 0572 0221 1 ks 27.808,00 27.808,00
těsto Saveris Base GSM, 868 MHZ
Centrálni jednotka Saveris Báze s GSM modulem pro vysláni alarmu pomocí SMS instalace v místnosti 337.

10 0572 1220 1 ks 5.780,00 5.780,00
těsto Saveris TlO, 868 MHz
Teplotní sonda s displejem a interním senzorem. Monitoring prostorové teploty v místnosti č. 224

esto, s.r.o. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Tel: Komerční banka a.s., pob. PRAHA 5
nonická 80 Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64590. Fax: Č. účtu: 1
58 00 Praha 5 IČO: 25725394 DIČ: CZ25725394 E-mail: Internet: http//www.testo.cz



Testo, s.r.o.

Poz. obj.čislo položky
Popis

11 0554 0524
Anténa s magnetickou úchytkou

Množství Cena za ks
bez DPH

CZK

1 ks 1.623,50

Celkem za položku
bez DPH

CZK

1.623,50

Cena celkem bez DPH: 164.921,00

Sazba DPH Cena bez DPH DPH

21% 164.921,00 CZK 34.633,41
Cena celkem včetně DPH

CZK 199.554,41

Ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny bez DPH|
K vybraným přístrojům lze objednat prvotní, cenově zvýhodněnou kalibraci, kterou provádí naše laboratoř.
Není-li zboží skladem činí dodací lhůta 14 dnů ode dne závazné objednávky a při objednání kalibrace se prodlužuje
o 10 pracovních dnů.
Při nákupu zboží v celkové hodnotě nad 15 000 Kč se dopravné a balné neúčtuje, jinak účtujeme 120 kč bez DPH.
v objednávkách uvádějte číslo naši nabídky, telefon na kontaktní osobu a my Vás budeme následně informovat o
stavu Vaší objednávky.

S přátelským pozdravem Coufalová Jana

Těsto, s.r.o,
Jinonická 80
158 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64590.
IČO: 25725394 DIČ: CZ25725394

Tel:
Fax:
E-mail: infc)(mtR<tn CT

Komerční banka a.s., pob. PRAF
Č. účtu:

(i
Éi

l
í
í
;j
E

'El--

'!
El

Z .:j

t

"ŕ;' ;

.E' S'

.." t:r.%
:"Úí'. ':ť , ·

'Iši
; ť.

T ' ·
1

r .

r
G
.

..: ,
-. . .

-.



KRYCÍ LIST

Produkt Přesný název nabízeného produktu Počet Cena/ks bez DPH Cena/ks s DPH

Systém monitorováni teploty Monitorovací systém testo Saveris 1 ks (spr.) 164 921,- KČ " 199 554,41 KČ

Termin dodáni v kalendářních dnech

,
70

7

5T
tel.: .: ." 266 700, fáx.: m 266-748 0<
iče' ; u725394, dič :cz257253m ·

JYC

Uchazeč svým podpisem potvrzuje, že nabízený produkt plně souhlasí s technickou specifikací veřejné zakázky a dalšími podmínkami veřejné zakázky.


